令和 3年 5月 21日

お客様各位

朝霧ハイランド株式会社 まかいの牧場

食の体験工房

食の体験工房 メニュー変更のお知らせ

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

食の体験工房では、従来より「キッズクッキング」の案内を行ってまいりましたが、

誠に勝手ながら令和 3年 7月 11日をもって「季節の体験」に変更させていただくことと

なりました。

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよう、

宜しくお願い申し上げます。

詳細は下記に記載させていただきますので、ご覧ください。

今後とも、食の体験工房をご愛顧賜りますようお願い致します。

敬具

記

対象場所：食の体験工房（場内）

名称 「キッズクッキング」 「季節の体験」

日時 2021年 7月 11日まで 2021年 7月 17日より

対象年齢 5～10歳まで 対象年齢なし

詳細 コック帽・コックコートを着て

子供たちの力だけで作る

お料理教室。

3ヵ月に 1度メニュー変更有

土日祝のみ開催

親子で参加可能

3ヵ月に 1度メニュー変更有

毎日開催予定

（GW・お盆等中止有）

以上